Управление физической культуры и  спорта

 Воронежской области

____________________________________________________________

ГБОУ ДОД ВО « СДЮСШОР водных видов спорта»

ПРИКАЗ

" 21 "   мая  2014 г.                                                                                                         №  84
о правилах пребывания и поведения

на территории Водной базы Школы
В целях предупреждения и обеспечения безопасности при проведении учебно-тренировочного процесса, физкультурных и спортивных мероприятий на территории Водной базы ГБОУ ДОД ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику основного отдела (Щербаков) до 02 июня 2014 года провести необходимые превентивные мероприятия по упреждения, снижению рисков возникновения чрезвычайных ситуаций и смягчению их последствий при проведении учебно-тренировочных, физкультурных и спортивных мероприятий на территории Водной базы:
- провести инструктаж с сотрудниками Школы, привлеченными к работе на территории Водной базы и членами ВООО «Федерация парусного спорта, яхтинга и водного туризма» по инструкции № 15 «Гоночная инструкция на период проведения соревнований, физкультурных и спортивных мероприятий по парусному спорту»;

- провести инструктаж с сотрудниками Школы, привлеченными к работе на территории Водной базы и членами ВООО «Федерация парусного спорта, яхтинга и водного туризма» по инструкции № 16 «Инструкция по технике безопасности при пользовании Маломерными судами»;

- ознакомить сотрудников Школы, привлеченных к работе на территории Водной базы и членов ВООО «Федерация парусного спорта, яхтинга и водного туризма» с «Правилами пребывания на территории Водной базы ГБОУ ДОД ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»;

            - обеспечить ведение «Вахтенного журнала учета выхода (возвращения) судов».
2. Начальнику основного отдела (Щербаков) до 12 июня 2014 года обеспечить сбор и хранение пакета документов (копии паспорта, судового билета, документа, подтверждающего право владения и управления судном, членский билет) с сотрудников Школы и членов ВООО «Федерация парусного спорта, яхтинга и водного туризма», имущество которых согласно Приложению №1 Договора о совместной деятельности находится на территории водной базы Школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора И.Н. Воропаева.

Директор                                    Т.Н. Винокурова

С приказом ознакомлены:                                          Воропаев И.Н.

                                                                                       Щербаков А.И